
UCHWAŁA NR XL/275/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie : umieszczenia tablicy pamiątkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2017r poz.1875), Rada Miasta Bartoszyce

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na umieszczenie tablicy pamiątkowej po dawnej Synagodze w Bartoszycach, zgodnie z treścią 
zaproponowaną przez Fundację Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego, stanowiącą Załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Tablica zostanie ustawiona u zbiegu ulic Kazimierza Jagiellończyka i Młynarskiej, na działce oznaczonej 
Nr 60/1, obręb Nr 4 miasta Bartoszyce – Załącznik Nr 2.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 94BB5E31-A354-429B-B701-8556ED6AE5F3. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                               Załącznik Nr 1

FOUNDATION FOR  
                              THE PRESERVATION 
                              OF JEWISH HERITAGE 
                              IN POLAND 
 

 
TU ZNAJDOWAŁA SIĘ SYNAGOGA, ZBUDOWANA W POŁOWIE XIX W., 

SPALONA PRZEZ NIEMIECKICH NAZISTÓW W CZASIE NOCY 

K R Y S Z T A Ł O W E J  9 / 1 0 . 1 1 . 1 9 3 8  R .  

UPAMIĘTNIONA STARANIEM URZĘDU MIASTA BARTOSZYCE 

I FUNDACJI OCHRONY DZIEDZICTWA ŻYDOWSKIEGO. 

 

HERE STOOD THE SYNAGOGUE, BUILT IN THE MID-19TH C., 

SET ON FIRE BY THE GERMAN NAZIS DURING 

THE EVENTS OF KRISTALLNACHT, ON NOVEMBER 9/10, 1938. 

COMMEMORAT ED BY T HE T OW N OF BART OSZYCE 

AND THE FOUNDATION FOR THE PRESERVATION 

OF JEWISH HERITAGE IN POLAND. 

2017/5777 

 

w w w . f o d z . p l  

FUNDACJA 
OCHRONY  
DZIEDZICTWA         
ŻYDOWSKIEGO 

Id: 94BB5E31-A354-429B-B701-8556ED6AE5F3. Podpisany Strona 2



 

Id: 94BB5E31-A354-429B-B701-8556ED6AE5F3. Podpisany Strona 3




